

Global-Tool ApS

Randersvej 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 22 16 92

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. februar 2017

Dirigent:



.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Oplysninger om selskabet	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Global-Tool ApS
Adresse	Randersvej 24
postnr. by	6700 Esbjerg
CVR-nr.	10 22 16 92
Stiftet	15. april 1986
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hygom

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er hvilende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 37 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 5.198 t.kr.

Selskabet forventer et resultat for 2017 på niveau med 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-3.000	-2.875
	Resultat af primær drift	-3.000	-2.875
	Finansielle indtægter	50.000	50.000
	Resultat før skat	47.000	47.125
	Skat af årets resultat	-10.373	-10.975
	Årets resultat	<u>36.627</u>	<u>36.150</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>36.627</u>	<u>36.150</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos SHHE III ApS	5.210.637	5.160.637
	Andre tilgodehavender	0	926
		<u>5.210.637</u>	<u>5.161.563</u>
	Likvid beholdning	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.210.637</u>	<u>5.161.563</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.210.637</u>	<u>5.161.563</u>
	PASSIVER		
2	Egenkapital		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.998.190	4.961.563
	Egenkapital i alt	<u>5.198.190</u>	<u>5.161.563</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	12.447	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.447</u>	<u>0</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.210.637</u>	<u>5.161.563</u>
	Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. - ingen		
1	Anvendt regnskabspraksis		
3	Ejerforhold		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Indledning

Årsrapporten for Global-Tool ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration af selskabet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af ordinært resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Egenkapital

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	4.961.563	5.161.563
Årets resultat	0	36.627	36.627
Egenkapital 31. december 2016	200.000	4.998.190	5.198.190

Anpartskapitalen består af 10 anparter á 20.000 kr.

3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Direktør Søren Hygom, Randersvej 24, Esbjerg.